
 

 
ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

від 31.08.2021 № 12-20/VIII 

                 м. Золотоноша 

 

Про проведення реєстрації нежитлового  

приміщення по вул.Благовіщенська,87 

 

З метою впорядкування обліку та інвентаризації об’єктів нерухомого 

майна комунальної власності, розглянувши лист управління житлово-

комунального господарства (11.08.2021 № 2566)  щодо проведення  реєстрації 

нежитлового приміщення, яке розміщене за адресою: вул.Благовіщенська,87, 

м.Золотоноша, керуючись   ст.60 Закону України „Про місцеве самоврядування 

в Україні”, - 

 

 міська рада  вирішила: 

 

1. Провести реєстрацію об’єкта нерухомого майна – нежитлового 

приміщення, яке знаходиться за адресою: вул.Благовіщенська,87, 

м.Золотоноша. 

2. Визначити балансоутримувачем майна, зазначеного в п.1 

Золотоніський центр надання соціальних послуг виконавчого комітету 

Золотоніської міської ради (Неліна Л.Т.). 

3. Координацію роботи з виконання рішення доручити першому  

заступнику міського голови Маслу О.М., контроль за виконанням рішення 

покласти на постійну комісію з питань будівництва, землеустрою, житлово-

комунального  господарства,  благоустрою  та навколишнього середовища 

(Зоря М.А.).  

 

 

Міський голова                       Віталій ВОЙЦЕХІВСЬКИЙ 

 

 

 

 

 

 
Артем Харін 23093 


